egent, nee aliude habent, unde uiuant ( h??c enim dominum deum conciliate folent ) non uero per patrocinia ?”c hominum ftudia in locupletes diftribudt ea, qua: ad ccclefiafticos fumptus fuppetunt, utexinde egentes uir??necciTarqs defraud?Štur â€? Nouerint enim dei amantifs. oeconomi, tam qui nuc, quam qui olim pro t?Špore futuri funt, qu??d fi quid in his deliquerint ; non tantum poenis caeleftibus erunt obnoxq, fed etiam de fub ftantia fua facrofandat eedefiae indemnitatem praeftabunt. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;Sancimus igitur, ut b?Šati tude tua,quae initio amp;nbsp;?  tenera prop?Šmodum aetate per omnes facerdotalcs gradus amp;nbsp;dignita tes facrofanda exornauit ecclefiam, utpote qua: ex facerdotibus etiam genus amp;nbsp;originem du cat, in perpetuum euftodiat: cert?? fcientcs,non minus nobis facrofandarumecclcfiarum commoda curac efle,qudm ipfam uitam* VT CREDITORES PRIMVM AGGREDIANTVR PRIN cipales debitores, mox illis foluendo non exiftentibus,fecundo loco mandatores eria, aut conftituta: pecuniae reos, , autfiddufibres. Conft. mu Irop. IVSTINIANVSA. lodnni glorioft?Ÿ. [acrorum prjetoriorwn pr^?Ÿ^. Egem quidem iam olim apud ucteres propofitam,ufu autem haudfeimus quomodonon approbatam ,amp; tarnen ob quotidianas rerum

controuerfias illi neceffariam apparente,fi dcnuo reuocaremus, ineprempubiieam reducere mus, non fimpheirer earn ut crat pofita referentes ( prolata enim erat quaeda in __ca pars omnino indiftinde ) fed cum competente amp;nbsp;deo placita accefl??one diÂ? gereutes: pr??clare nos faduros arbitrati iumus. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;Si quis igitur mutuum dederit,amp; in cam tem fideiu(rorem,autmandatorem, aut conftitutae pecunia: reum acceperit. non faÂ? ne initio ftatim mandatorem, aut fidciu(rorem,aut conftitutae pecuniae reum aggrediatur, Â? co negledo,qui mutuumcontraxit,negociuminterceffionibnsfacefl'at;fcdprimumeu, qui aurum fufeepit, qufep mutuum contraxit, conueniat. atep ab co fi id receperit, ab alps abftincat. quid enim cum extraneis habere poteft negocq, cui iam acontrahente ipfo fatisfaÂ? dum eft; nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;Si uero ab co, qui mutuum contraxit, id pro parte uel in folidum recipere nc quierit: pro co, quantum abillo recipere non potuit,fidciufforem,uel conftitutae pecunix reum, uel mandatorem conucniat, ct ab ill o quod reliquum eft ferat. At^ h?“c quidem o-mnino feruentur, fi utritj tarn principalis,quam qui fideiuflit, aut mandatum dedit, aut pc-cuniam c??ftituit,creditori pr??ft?´ fuerint. nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;nbsp;Citerum fi fideiuffor,aut